

貸借対照表総括表

(平成22年3月31日現在)

(単位:円)

| 科 目 | 一般会計 | 特別会計 | 合計 |
|------------|------------|------|------------|
| I 資産の部 | | | |
| 1. 流動資産 | 20,710,189 | 0 | 20,710,189 |
| 2. 固定資産 | 31,556,237 | 0 | 31,556,237 |
| 資産合計 | 52,266,426 | 0 | 52,266,426 |
| II 負債の部 | | | |
| 1. 流動負債 | 1,179,620 | 0 | 1,179,620 |
| 2. 固定負債 | 9,871,000 | 0 | 9,871,000 |
| 負債合計 | 11,050,620 | 0 | 11,050,620 |
| III 正味財産の部 | | | |
| 1. 指定正味財産 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 一般正味財産 | 41,215,806 | 0 | 41,215,806 |
| 正味財産合計 | 41,215,806 | 0 | 41,215,806 |
| 負債及び正味財産合計 | 52,266,426 | 0 | 52,266,426 |

正味財産増減計算書総括表

(平成22年 4月 1日から平成23年 3月31日まで)

(単位:円)

| 科 目 | 一般会計 | 特別会計 | 合計 |
|---------------|------------|-----------|------------|
| I 一般正味財産増減の部 | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | |
| (1) 経常収益 | 95,571,776 | 2,187,738 | 97,759,514 |
| (2) 経常費用 | 81,287,079 | 2,187,738 | 83,474,817 |
| 当期経常増減額 | 14,284,697 | 0 | 14,284,697 |
| 2. 経常外増減の部 | | | |
| (1) 経常外収益 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | 14,284,697 | 0 | 14,284,697 |
| 一般正味財産期首残高 | 26,931,109 | 0 | 26,931,109 |
| 一般正味財産期末残高 | 41,215,806 | 0 | 41,215,806 |
| II 指定正味財産増減の部 | | | |
| 当期指定正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期首残高 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 |
| III 正味財産期末残高 | 41,215,806 | 0 | 41,215,806 |

財産目録総括表
(平成22年3月31日現在)

(単位:円)

| 科 目 | 一般会計 |
|---------|------------|
| I 資産の部 | |
| 1. 流動資産 | 20,710,189 |
| 2. 固定資産 | 31,556,237 |
| 資産合計 | 52,266,426 |
| II 負債の部 | |
| 1. 流動負債 | 1,179,620 |
| 2. 固定負債 | 9,871,000 |
| 負債合計 | 11,050,620 |
| 正味財産 | 41,215,806 |

収支計算書総括表

平成22年 4月 1日から平成23年 3月31日まで

(単位:円)

| 科 目 | 一般会計 | 特別会計 | 合計 |
|---------------------|-------------|-----------|-------------|
| I 事業活動収支の部 | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | |
| ①特定資産運用収入 | 11,622 | 0 | 11,622 |
| ②入会金収入 | 228,000 | 0 | 228,000 |
| ③会費収入 | 59,009,600 | 0 | 59,009,600 |
| ④事業収入 | 11,973,413 | 0 | 11,973,413 |
| ⑤補助金収入 | 0 | 1,111,042 | 1,111,042 |
| ⑥雑収入 | 7,785,280 | 0 | 7,785,280 |
| ⑦他会計からの繰入金収入 | 0 | 1,076,696 | 1,076,696 |
| 事業活動収入計 | 79,007,915 | 2,187,738 | 81,195,653 |
| 2. 事業活動支出 | | | |
| ①事業費支出 | 53,947,980 | 2,187,738 | 56,135,718 |
| ②管理費支出 | 24,810,423 | 0 | 24,810,423 |
| ③他会計への繰入金支出 | 10,766,396 | 0 | 10,766,396 |
| 事業活動支出計 | 79,835,099 | 2,187,738 | 82,022,837 |
| 事業活動収支差額 | △ 827,144 | 0 | △ 827,144 |
| II 投資活動収支の部 | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | |
| 特定資産取崩収入 | 16,563,821 | 0 | 16,563,821 |
| 投資活動収入計 | 16,563,821 | 0 | 16,563,821 |
| 2. 投資活動支出 | | | |
| 特定資産取得支出 | 19,805,000 | 0 | 19,805,000 |
| 投資活動支出計 | 19,805,000 | 0 | 19,805,000 |
| 投資活動収支差額 | △ 3,241,179 | 0 | △ 3,241,179 |
| III 財務活動収支の部 | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | △ 4,068,323 | 0 | △ 4,068,323 |
| 前期繰越収支差額 | 22,630,992 | 0 | 22,630,992 |
| 次期繰越収支差額 | 18,562,669 | 0 | 18,562,669 |